
PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 
 

 

Pruszków, 20.09.2021 r. 

WSR.271.49.2021 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 roku poz. 1129) informuje, że 

w postępowaniu na: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizację na jej podstawie robót budowlanych dotyczących realizacji projektu pn. ,,Poprawa jakości 

środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II” w zakresie zagospodarowania terenów wzdłuż rzeki Utraty na odcinku od ul. 

Przejazdowej do ul. B. Prusa, wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.49.2021 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

MARTAGON Marta Matusik 
05-220 Zielonka, ul. Dziennikarska 55A 

 
2 678 940,00 

 
2. 

AS BUD Albert Śpiewakowski 
03-134 Warszawa, ul. Ciołkosza 2/41 

 
3 119 280,00 

 
3. 

AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o. 
32-080 Zabierzów, ul. Narodowa 116 

 
6 337 083,06 

 
4. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Pro – form Daniel Flisek 
02-707 Warszawa, ul. Puławska 111A lok. 29 

 
11 788 658,25 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 
 

 

PARTNER: PRO – FORM Sp. z o.o. 
02-707 Warszawa, ul. Puławska 111A lok. 29 

 
5. 

SORTED Sp. z o.o. 
05-500 Piaseczno, Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 

 
9 274 200,00 

 

 

 

 

 

  


